Nájomca nie je oprávnený dať predmet nájmu tejto zmluvy, či už celý alebo jeho časť, do 

užívania (podnájmu) tretej osobe bez súhlasu prenajímateľa.  

Článok IV. 

Nájomné 

1. Výška nájomného je stanovená vo výške 4.000,- €/rok (slovom: Štyritisíc EUR na rok), 

t.j. 333,33 €/mesiac (slovom: Tristotridsaťtri 33/100 EUR na mesiac).  

2. Nájomné špecifikované v čl. IV ods. 1 tejto zmluvy je splatné do 10. dňa nasledujúceho 

mesiaca prevodom na účet prenajímateľa uvedený v záhlaví tejto zmluvy.  

3. V prípade, že nájomné nebude zaplatené v správnej výške a v dohodnutej lehote, nájomca